
Prot. n. 282 del 19/02/2020 
Class. VII/1 Disp. 37/2020 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

rita.giuliani@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014,  
VISTA la delibera del Senato Accademico del 5 marzo 2019 di ripartizione dei fondi 
assegnati a questa Università dal MIUR per l’anno 2018; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 16 gennaio 2020; 
VISTO il bando prot. n. 80 disp. 23 del 27 gennaio 2020, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 16 
assegni per lo svolgimento di n. 40 ore di attività didattico-in 
tegrative, propedeutiche e di recupero; 
VISTO il bando prot. n. 81 disp. 24 del 27 gennaio 2020, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 5 
assegni per lo svolgimento di n. 60 ore di attività didattico-integrative, propedeutiche 
e di recupero; 
VISTA la disposizione del Preside n. 35/2020 prot. n. 275 del 18 febbraio 2020, 
relativa alla nomina della commissione di valutazione; 
TENUTO CONTO della necessità di sostituire il prof. Michele Raitano con il prof. 
Giuseppe Croce; 

 
DISPONE 

 

La nomina della commissione esaminatrice, nella composizione aggiornata, per la 
valutazione comparativa dei candidati e la formulazione delle relative graduatorie in 
ordine di merito, sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti all’art. 5 dei predetti bandi, di 
seguito indicata: 

Barbara Vantaggi 
Fabrizia Covino 
Giuseppe Croce 
Carmelo Pierpaolo Parello 
Fabrizio Santoboni 
Andrea Tancredi 
Daniele Imbruglia 
 
Si ricorda che la Commissione convocata per il giorno 4 marzo 2020 dovrà iniziare i 
lavori alle ore 9.00, tenuto conto che i candidati sono convocati alle ore 10 per il 
colloquio previsto dal bando. 
 
            Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


